EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ/SP

JOSUÉ DOS SANTOS CRUZ

INDICAÇÃO Nº: 62/2022

Carlos Rodolfo Rodrigues, na qualidade de vereador desta Casa de

Leis vêm expor a presente indicação para que seja lida e encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo, solicitando que a Prefeitura Municipal realize a manutenção da estrada

rural do Bairro Lageadinho (divisa com o município de Tejupá).

JUSTIFICATIVA

Moradores do local reclamam que a estrada está com diversos

problemas. Há dificuldades na locomoção dos moradores e escoamento dos produtos.

Deste modo, entendendo necessárias as medidas propostas, motivo pela

qual se impõe a presente indicação.

Nestes termos.

Taguaí,15 de junho de 2022.

_________________________________

CARLOS RODOLFO RODRIGUES
Vereador